

Årsredovisning

för

Firmum AB

559116-3810

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Johansson, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Firmum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärs-, verksamhetsutveckling och investeringsrådgivning, investera i hel- eller delägda dotterbolag samt äga, förvalta och försälja aktier samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av att konsulttjänster till avyttrat intressebolag avslutats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	314	1 818	1 726	1 386
Resultat efter finansiella poster	5 020	78 036	-202	-23
Soliditet (%)	100	100	64	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 349 188	78 035 721	101 434 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		78 035 721	-78 035 721	0
Årets resultat			5 020 087	5 020 087
Belopp vid årets utgång	50 000	101 180 584	5 020 087	106 250 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 180 584
årets vinst	5 020 087
	106 200 671

disponeras så att till aktieägare utdelas	247 346
i ny räkning överföres	105 953 325
	106 200 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

313 827

1 817 750

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

313 827

1 817 750

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 106 527

-1 125 745

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-259 490

-252 350

Summa rörelsekostnader

-1 366 017

-1 378 095

Rörelseresultat

-1 052 190

439 655

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

0

77 848 520

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

6 000 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

72 806

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-529

-252 454

Summa finansiella poster

6 072 277

77 596 066

Resultat efter finansiella poster

5 020 087

78 035 721

Resultat före skatt

5 020 087

78 035 721

Årets resultat

5 020 087

78 035 721

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	18 052 064	14 252 127
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 640	61 824
Summa materiella anläggningstillgångar		18 090 704	14 313 951
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	250 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	87 550 000	86 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 800 000	86 800 000
Summa anläggningstillgångar		105 890 704	101 113 951
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 826	79 071
Övriga fordringar		34 142	17 532
Summa kortfristiga fordringar		362 968	96 603
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 549	578 254
Summa kassa och bank		73 549	578 254
Summa omsättningstillgångar		436 517	674 857
SUMMA TILLGÅNGAR		106 327 221	101 788 808

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

101 180 584

23 349 188

Årets resultat

5 020 087

78 035 721

Summa fritt eget kapital

106 200 671

101 384 909

Summa eget kapital

106 250 671

101 434 909

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 885

14 031

Övriga skulder

63 665

339 868

Summa kortfristiga skulder

76 550

353 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

106 327 221

101 788 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 069 300	15 024 300
Inköp	4 036 243	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 105 543	15 069 300
Ingående avskrivningar	-817 173	-595 365
Årets avskrivningar	-236 306	-221 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 053 479	-817 173
Utgående redovisat värde	18 052 064	14 252 127

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	152 702	152 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 702	152 702
Ingående avskrivningar	-90 878	-60 336
Årets avskrivningar	-23 184	-30 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 062	-90 878
Utgående redovisat värde	38 640	61 824

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 980
Försäljningar	0	-25 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	86 800 000	19 200 000
Tillkommande fordringar	750 000	67 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 550 000	86 800 000
Utgående redovisat värde	87 550 000	86 800 000

Umeå 2025-02-28

Jerry Johansson
Jerry Johansson